重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处
短期社区服务公益性岗位招聘公告

根据《重庆市铜梁区人力资源和社会保障局重庆市铜梁区财政局关于印发<重庆市铜梁区公益性岗位开发和管理实施细则>的通知》（铜人社发〔2020〕108号）和《重庆市铜梁区发展和改革委员会等八部门关于印发<重庆市铜梁区积极应对疫情影响促进就业提振消费十条措施>的通知》（铜发改委〔2022〕246号）精神，为进一步做好重点群体就业工作，经研究，现面向社会公开招聘短期社区服务公益性岗位15名。具体事项公告如下：
一、岗位安排
司法宣传调解岗位15名，工作内容为：在辖区社区开展司法宣传调解工作，辅助开展疫情防控、社会治安、矛盾纠纷调解等工作。
二、招聘条件及范围
招用人员须是本市户籍，且符合下列条件的就业困难人员，与其签订劳动合同并缴纳社会保险费。
（一）男五十周岁或女四十周岁以上的登记失业人员；
（二）最低生活保障家庭的登记失业人员；
（三）离校两年内的登记失业高校毕业生；
其他要求：在职的村（社区）干部、本土人才、全区临聘人员等财政保障人员和丧失劳动力人员及已就业创业人员不得报名。
三、报名及聘用程序
（一）报名时间
2023年2月6日—2023年2月10日（工作日上午9：00-12：00，下午14：00-17：00）。
（二）报名办法
1. 报名地点
铜梁区蒲吕街道劳动就业和社会保障服务所(联系人：李中敏，联系电话：023-45486778)，填写报名登记表。
2. 报名需提供的材料
（1）本人户口簿（户主页、本人页、增减页）、身份证原件及复印件（一式三份）。
（2）相应人员类别证件的原件及复印件（一式三份）。
（3）本人有效的登记失业的《就业创业证》原件及复印件（一式三份）。
（4）本人近期一寸免冠照片1张。
（三）审核及面试
报名材料审核通过后，对符合招聘条件的人员统一进行相应的岗位适应能力面试。面试具体时间另行通知。
（四）公示及聘用
拟聘用人员名单在蒲吕街道办事处政府公开栏进行为期5个工作日的公示，公示期满无异议后，签订公益性岗位服务协议。因考核、体检不合格、自动放弃、不服从工作安排等原因出现的岗位空缺，根据测试排名次序依次递补或暂缺。
四、有关待遇
本次招用的短期社区服务公益性岗位人员劳动合同为三个月，月工资2900元/人，按规定购买社保（不含住房公积金），同时，购买250元/人的人身意外伤害保险。个人应缴纳部分由个人负担。根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发<重庆市公益性岗位开发和管理办法>的通知》（渝人社发〔2016〕239号）文件精神，公益性岗位人员劳动合同不适用《劳动合同法》有关无固定期限劳动合同的规定以及支付经济补偿的规定。

附件：报名登记表

                     重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处
                                2023年2月6日

[bookmark: _GoBack]
报名登记表
	姓名

	性别

	出生年月

照片

	户口所在地

	政治面貌

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历

	学位

	身份证号码

	移动电话

	人员类别

	简历

	特长

	备注

1